МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
город Шадринск

ПРИКАЗ
29.01.2016 г. № 41

О дополнительных каникулах для учащихся 1 классов

В соответствии со статей 28, 33 Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации» ог 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, с пунктом 10.10 СанПиН
2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и
организации обучения в общеобразовательных учреждениях», календарным
учебным графиком школы на 2015-2016 учебный год

приказываю:
1. Предоставить учащимся 1-х классов школы дополнительные каникулы на
период с 30.01.2016 г. по 07.02.2016 г.
2. Классным руководителям 1-х классов Багровой Е.А., Любичевой В.Г., Масич
Н.П., Нагорняковой О.П. довести данный приказ до сведения учащихся 1-х
классов, их родителей (законных представителей) в срок до 30.01.2016 г.;
3. Довести настоящий приказ до сведения Багровой Е.А., Любичевой В.Г., Масич
Н.П., Нагорняковой О.П., учащихся 1-х классов, их родителей (законных
представителей).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 10.02.2016 г.

Директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №